ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

10 июля 2022 года
г. Курск

№ 45/204-5

О заверении списка кандидатов в депутаты Курского городского Собра-
ния седьмого созыва, выдвинутого Курским региональным отделением

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по единому избирательному округу

Рассмотрев  документы,  представленные  в  территориальную  избира-

тельную комиссию № 1 Центрального округа города Курска для заверения

списка кандидатов в депутаты Курского городского Собрания седьмого созы-

ва, выдвинутого Курским региональным отделением Всероссийской полити-

ческой партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьями 26, 35 Зако-

на Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»

территориальная избирательная комиссия № 1 Центрального округа города

Курска РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Курского городского Собра-

ния седьмого созыва по единому избирательному округу в количестве 51 че-

ловека, выдвинутый Курским региональным отделением Всероссийской по-

литической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).

2.  Выдать  уполномоченному представителю Курского  регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию

заверенного списка кандидатов в депутаты Курского городского Собрания

седьмого созыва, выдвинутого по единому избирательному округу.

3.  Направить  представленные  в  территориальную  избирательную

комиссию № 1 Центрального округа города Курска сведения о кандидатах в

депутаты  Курского  городского  Собрания  седьмого  созыва,  включенных  в

указанный список кандидатов, в соответствующие территориальные государ-

ственные органы для проверки их достоверности.

4. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Кур-

ского городского Собрания седьмого созыва,  выдвинутого Курским регио-

нальным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОС-

СИЯ», в территориальные (окружные) избирательные комиссии города Кур-

ска для сведения.

5.  Считать  согласованной  представленную Курским  региональным

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» эм-

блему для использования в избирательных документах.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

Председатель территориальной избиратель-

ной комиссии №1

Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №1

Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска